令和４年８月３日

 報道機関 各位

青森県危機管理局防災危機管理課

 青森県災害対策本部の設置について

 令和４年８月３日の大雨に係る災害対策に万全を期するため、下記のとおり青森県

災害対策本部を設置したのでお知らせします。

記

１ 設置日時 令和４年８月３日（水）６時３０分

２ 本部名称 令和４年８月３日の大雨に係る青森県災害対策本部

（本部長：知事）

 報 道 機 関 用 提 供 資 料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

危機管理対策Ｇ 総括主幹 成田 輝彦

電話番号
直通：０１７－７３４－９０８８

内線：４１２０

報道監 危機管理局 次長 𥱋田 潮

時間外投げ込み